
Uchwała Nr XXXVII/942/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 24 listopada 2005 roku. 

 
w sprawie: uchylenia Uchwały nr XXXVI/905/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 października 2005r. 
w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Gliwice a Zarządem Budynków Miejskich 
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 
  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala:  

  
§ 1 
  

1.  Uchylić w całości Uchwałę nr XXXVI/905/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 października 2005r. 
w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Gliwice a Zarządem Budynków 
Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach . 
  
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

                                                                                                        
                                                                                         Stanisław OGRYZEK

  
 


